MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

BOLETIM DE PESSOAL
DEPARTAMENTO DE PESSOAL

1 / 1

EDIÇÃO ESPECIAL N° 4/2016
  DE 25  DE  JANEIRO  DE  2016

PORTARIA N° 4961 DE 02   DEZEMBRO   2015

...................O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS, no exercício da
Reitoria, no uso da competência prevista no art. 141, da Lei nº 8.112/90 e tendo em vista o
que consta do Processo nº 23070.004226/2014-65, RESOLVE:

....................

...................Aplicar ao servidor SÉRGIO BAGMANIAN NETO, Matrícula nº 0301595/SIAPE,
Técnico em Artes Gráficas, lotado na Biblioteca Central, a penalidade de advertência prevista
no art. 116, incisos IX e XI e art. 117, inciso V, da Lei nº 8.112/90.

....................

Prof. MANOEL RODRIGUES CHAVES